

با حکم حجت الله عبدالملکی؛

«یوسف پور» به عنوان «مشاور دبیر شورای عالی مناطق آزاد» منصوب شد



اقتصاد کیش - با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، محمدحسین یوسف پور به عنوان «مشاور دبیر» این دبیرخانه منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش «حجت الله عبدالملکی» در حکمی «محمدحسین یوسف پور» را به عنوان «مشاور دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی» منصوب کرد.

در متن این حکم آمده است:

جناب آقای محمدحسین یوسف پور

با توجه به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان «مشاور دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی» منصوب می شوید. امید است با اتکال به خداوند متعال و رعایت اخلاق و تقوای الهی با جدیت و تلاش وافر، خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی و مردم سرافراز ایران را سرلوحه کار خود قرار داده و در ایفای وظایف و پیشبرد اهداف سند راهبردی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی و اجرای سیاست های شورای عالی موفق باشید.

توفیق روزافزون جنابعالی را در انجام وظایف محوله از درگاه خداوند منان مسئلت دارم.

جزیره کیش میزبان اولین رویداد ایبال تک



اقتصاد کیش - دانشگاه علوم پزشکی هوشمند اولین رویداد ایبال تک را هفتم تا نهم دی در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار می کند. به گزارش اقتصاد کیش، دانشگاه علوم پزشکی هوشمند اعلام کرد: رویداد ایبال تک سبک نوبنی از رویدادهای کارآفرینی است و تمرکز بر طرح های مبتکرانه و فناورانه تولیدی و صنعتی طراحی شده در حوزه هوش مصنوعی و هوشمندسازی نظام سلامت دارد.

این رویداد با هدف شناسایی و معرفی محصولات و شرکت های فعال در حوزه های فناوری آموزشی، سلامت الکترونیک، دورآپزشکی، گردشگری سلامت و اقتصاد سلامت با تأکید بر هوش مصنوعی و هوشمندسازی در نظام سلامت از ۷ تا ۹ دی در مرکز همایش های بین المللی جزیره کیش برگزار خواهد شد. رویداد ایبال تک در فرآیندی پویا با شناسایی و ارزیابی اولیه طرح های نوین کاربردی در حوزه هوشمندسازی نظام سلامت، آن ها را به چالش کشیده و با تجهیز و تکمیل طرح ها از بعد فنی، اقتصادی و کسب و کار، زمینه لازم برای تجاری سازی طرح های فناورانه را فراهم می کند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

توسعه جزیره کیش طی سال های گذشته متوازن نبوده است



جزیره کیش افزود: مگر می شود برای ساخت این همه هتل در جزیره کیش سرمایه گذاری شود ولی در این جزیره هنوز با مشکلات زیرساختی نظیر آب و برق و فاضلاب دست و پنجه نرم کنیم. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه گفت: با افتتاح ترمینال جدید فرودگاهی کیش به عنوان هوشمندترین فرودگاه کشور، تکمیل باند جنوبی فرودگاه کیش، ساخت مدول دوم فاضلاب جنوبی جزیره و همچنین طراحی نقشه جامع گردشگری جزیره کیش به زودی شاهد تحول در حوزه های سخت افزاری و نرم افزاری گردشگری این جزیره خواهیم بود.

کشاورز افزود: وقت آن است که از گردشگری توده وار فاصله بگیریم و تلاش کنیم با محوریت اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی اقدامات عملیاتی ویژه ای برای جذب گردشگر در تمامی ایام سال آن هم با محوریت نقش آفرینی بخش خصوصی طراحی و عملیاتی نماییم. وی در پایان ضمن دعوت از اعضای کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران برای بازدید از زیرساخت های جدید گردشگری جزیره کیش اظهار داشت: خوشبختانه بخش خصوصی جزیره کیش، بخشی توانمند، متعهد و دلسوز است و هر جا که به بخش خصوصی اعتماد شده شاهد پویایی و نشاط اقتصادی در بخش های مختلف کشور بوده ایم.

اقتصاد کیش - نشست کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران با حضور مهدی کشاورز: مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش: مهدی کشاورز در جمع اعضای

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

رؤسای کمیته های ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی جزیره کیش منصوب شدند



ستاد نوروزی، محسن نظر پور رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش به عنوان رئیس کمیته اسکان و خدمات رفاهی ستاد نوروزی، عزت اله محمدی رئیس هیئت مدیره و سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنسادر و فرودگاه های کیش به عنوان رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد نوروزی، فرامرز صحرايي مشاور مدیرعامل و مدیرکل حراست به عنوان رئیس کمیته امنیتی و انتظامی ستاد نوروزی، ابراهیم یزایی گودرزی مدیر بازرسی و پاسنگویی به شکایات به عنوان رئیس کمیته نظارت و ارزیابی عملکرد ستاد نوروزی

همچنین فرح اله عقیقی سرپرست مدیریت حقوقی، امور قراردادها و املاک به عنوان رئیس کمیته حقوقی ستاد نوروزی و ایرج شرف زاده مدیر جرایز اقماری به عنوان رئیس کمیته هتلداری ستاد نوروزی سال ۱۴۰۲ کیش منصوب شدند. مهدی کشاورز رئیس ستاد نوروزی کیش در احکام انتصاب رؤسای کمیته های ستاد نوروزی کیش بر ضرورت تشریک مساعی دیگر کمیته های ذی ربط ستاد در راستای نیل به اهداف عالی سازمان برای تأمین و ارائه خدمات با کیفیت گردشگری به میهمانان نوروزی در منطقه آزاد کیش تأکید کردند.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

تسهیلات ارزان قیمت ویژه سرمایه گذاران بخش گردشگری کیش جذب می شود



اقتصاد کیش - معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: جذب تسهیلات بانکی ارزان قیمت به منظور حمایت از سرمایه گذاران بخش گردشگری در اجرای طرح های جدید در دستور کار است. مرتضی رضائی گالشی اظهار کرد: به منظور توسعه فعالیت های گردشگری به سرمایه گذاران که طرح های جدید بر اساس ظرفیت های جدیدی کیش ایجاد کنند تسهیلات بانکی با بهره کمتر در دستور کار است.

وی اضافه کرد: این تسهیلات با همکاری وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از محل صندوق توسعه ملی و بانک های عامل حوزه گردشگری به متقاضیان پرداخت می شود. رضائی گالشی افزود: همچنین برای طرح هایی که دارای توجیه باشند زمین مورد نیاز با نرخ دولتی به سرمایه گذاران واگذار، این مساله در کار گروه های ویژه به طرح ها اعطای می شود. معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش یادآور شد: همچنین تعیین تکلیف طرح های نیمه تمام این حوزه از دیگر دستور کارهای سازمان است.

وی با اشاره به اینکه تمام این طرح ها با سرمایه گذاری بخش خصوصی در حال احداث است سازمان منطقه آزاد کیش به منظور توسعه فعالیت ها، خدمات گردشگری و همچنین جذب سرمایه گذاری ها امسال هفت مورد از این طرح ها را تعیین تکلیف کرده است. معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش هم چنین از تشکیل و آغاز به کار ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی سال ۱۴۰۲ جزیره کیش در قالب دوازده کمیته، خبر داد.

مرتضی رضائی گالشی گفت: به منظور توسعه و رونق گردشگری داخلی و ایجاد هماهنگی و انسجام در ارائه خدمات مناسب برای رفاه حال مسافران و گردشگران در نوروز ۱۴۰۲ و همچنین مدیریت یکپارچه، سیاست گذاری، برنامه ریزی، سازماندهی و نظارت بر انجام فعالیت ها در این ایام، ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی ۱۴۰۲ تشکیل شد.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که این ستاد با تأکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و با شرح وظایف مشخص و ساختار تشکیلاتی منسجم در امر سازماندهی، توسعه و ارتقای خدمات گردشگری در این ایام تشکیل شده است افزود: بستر سازی مناسب جهت بازار سازی، بازاریابی و تبلیغات گردشگری و ایجاد رضایتمندی گردشگران، با همکاری جوامع صنعتی و مردم از جمله اهداف تشکیل این ستاد است.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: کمیته های تشریفات، پشتیبانی و آمار و اطلاعات، بحران، نظارت بر نرخ خدمات، فرهنگی و اجتماعی، اسکان و خدمات رفاهی، حمل و نقل هوایی و دریایی، امنیتی و انتظامی، نظارت و ارزیابی عملکرد، حقوقی، تبلیغات و اطلاع رسانی و جرایز اقماری کمیته های دوازده گانه ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی ۱۴۰۲ را تشکیل می دهند.

رضائی بر همکاری و همراهی تمام جوامع صنعتی، متولیان امر و مردم در مسیر رفاه حال و رضایتمندی گردشگران تأکید کرد و از آنان خواست به منظور ارتقاء سطح خدمات گردشگری در نوروز ۱۴۰۲، نظرات و پیشنهادات خود در مورد نحوه ارائه خدمات و برگزاری رویدادها در حوزه فعالیت خود را به معاونت گردشگری سازمان ارائه کنند.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

تولید و عرضه مستقیم به بازار کیش

اپال سپهر کیش

COMPANY
OPAL SEPEHR KISH

Luminarc

نشانی کارخانه: جزیره کیش، درخت سبز
خیابان صنعت ۲، قطعه ۷۳
تلفن کارخانه: ۰۷۶ ۴۴۴۷۳۱۹۶
۰۹۳۴۷۶۹۲۰۰۷
شعبه فروش: بازار پردیس ۱ - غرفه ۶۷
تلفن: ۰۹۱۷۷۰۰۷۶۴۹

تولید و عرضه انواع ظروف آرکوپال و بلور

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹



اقتصاد کیش

روزنامه